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VENETO

Meeting di Halloween 10°Trofeo citta di Rosa
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Rosa, Domenica 02/11/2014 ore 11:11
Cron: A - Base v.: 25
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Cor
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Atleta

AVER EMMA

FANTUZ MARTINA

DE NARDI FRANCESCA
ZUCCHETTA NOEMI
ZARPELLON LUDOVICA
GNOATO ALESSANDRA
FRANCESCHINI OTTAVIA
FRACCARO GIULIA
RODIGARI MATILDA

DE POLI ALESSANDRA
CONTE MORAN
BOGONI CARLOTTA
BENACCHIO BENEDETTA
ROSSETTO CLAUDIA
FRUGANI VALENTINA
POZZOBON ILARIA
MONDIN MARTA
CASARIN VERONICA
MUTTON ASJA

URBANI RACHELE
UZUN ANASTASIA

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002

Societa

A.S.D. LEOSPORT

Foglion. 1
06/11/2014

Cat.: Ragazzi F

Tempo

00:28.88

IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANT 00:30.40

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
TEAM VENETO

TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS
Rap.Cittadella

A.S.D. 3 PISCINE
Rap.Cittadella

U.S.D. HYDROS

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. 3 PISCINE

A.S.D. NUOTO VIGONZA
AQUAREA VICENZA A.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
2001 TEAM A.S.D.
A.S.DILETT. ARCA TEAM
2001 TEAM A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

00:30.49
00:30.95
00:30.98
00:30.99
00:31.70
00:31.90
00:31.97
00:32.45
00:33.46
00:33.65
00:34.31
00:34.70
00:35.18
00:35.37
00:35.74
00:35.95
00:39.82
00:39.98
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

